Kui tellija on töö vastu võtnud, läheb töö omandiõigus tellijale üle ja töövõtjal tekib õigus 

saada lepingus kokkulepitud tasu. 

4. Töövõtjale makstav tasu 

4.1. Tellija maksab töövõtjale lepingutingimustele vastava töö tegemise eest tasu summas 

8900 (kaheksa tuhat üheksasada) eurot (edaspidi lepingu hind), millele lisandub 

käibemaks 24%. 

4.2. Töövõtja esitab tellijale pärast üleandmise-vastuvõtmise  akti allkirjastamist arve. 

4.2.1. Töövõtja esitab tellijale Eesti e-arve standardile vastavad e-arved. E-arves peab